nenfem à Filgeriis , & de quadam parte Brollii de

Mofcon. Laborantibus Monachis in predida me-

dietaria venit Guillelmus filius Dodonis & violen

ter injiciens manus in quemdam Monachum Radul-

fum Pifcem , bis eum enfe fuper caput pereuffit ,

iniùper Monachorum duos boves ibidem arantes

occidit. Clamantibus igitur Monachis ad curiam

Domini Regis apud Redones fafta eft coram nobis

in curiam Domini Regis inter prxdidas partes hu-

jufmodi Concordia. Guillelmus filius Dodun & Odo

de Capella quidquid in antedido brollio & Mofcum

& in prxfata medietaria Normanni reclamabant ,

excepta una quartana quae eft in captte ipfius me

dietaria» veríiis Calandor , quiettaverunt , & fine

omni calumpnia & controverfia Monachis relique-

runt , fide quoque coram omni Curia fe hoc in per

petuum fervaturos firmaverunt. De bobus vero oc-

cifis reddiderunt xxv. folidos , & de predido Mo-

nacho verberato competentem fatisfadionem Sa-

vignienfi Ecclefiae fecerunt. Ut autem haec concor

dia in perpetuum inconcuiTa permaneat , ipfiun

fcripto prefenti adnotavimus & figillo noftro mu

niri fecimus. Teftibus Oliverio de Apigneio. Gauf

frido filio Men. Roberto de Chantelou. Guillelmo

Maria. Raginaldo Canónico de Rota & aliis pluri-

bür. Tit. de Savigné.

Fondation du Prieuré de Marcillé , annexe de ce

lui defainte Croix de Vitré.

CYrographum. Noverint quod ego Andreas de

Vitreio dedi Majori Mon. & Monachis qui

funt apud Vitreium decimas omnium meorum red-

dituum de Marcilleio , videlicet molendinorum ,

paflagii, furnorum , fori , feriarum , cenfuum , ave-

nagii , &C. praeter talliam meam & forcagium. Tali

liquidem pado quod Prior fände Crucis de Vitreio

uni Monacho qui ab antiquo manet apud Marcil-

leium alium aflociabit , illi autem duomanebunt in

illo fpatio terre quod eft inter murum & bas

acobi. Quod terre fpatium cum domo ibi fita eis

appropriavi. Quod fi .. .. orum Monachorum ali-

quis inconvenienter fe habuerit , Prior Vitreii à me

requiíitus , qui & eorum Prior eft , eum educet ôc

alium honefte vite introducet. Uli itaqueduo Mo

nachi ficut mei Capellani redditus meos recipient

& inde mihi vel firmariis meis computum reddent.

Boefta vero paíTagii in qua tota reeeptio nummo-

rum reponetur, eritin domo Monachorum. Famu

lus vero Domini five Firmarius boifte clavem habe-*

bitlCoftumas reeipiet famulus Domini five Firma

rius adjundo uno de predidis Monachis vel eo

rum fámulo. Quando autem Domino placuerit fiv»

firmario , aperietur boifta & inde reeipiet Domi